4, 25.

Von der juristischen Facultät:  
 Ut exponantur differentiae iuris Germanici  
 Francici circa praescriptionem criminali

Von der medicinischen; von neuem:  
 Historia pathologica pilorum corporis humani  
 morbosarum scilicet quibus pilus obnoxius  
 affectionum, vario respectu, v. c. color  
 anomali, sitve is congenitus et perennans,  
 in Leucaethiopicis, quos Albinos vocant  
 sitve adventitius, ut in canitie, eaque  
 fertim subitanea; quo et in universa  
 tas coloris capillorum semiotica, v. c. in  
 bis mentis, spectat; porro texturae  
 degeneris, ut in plica (circa quam  
 Ordo medicorum non nisi succinctam  
 opus eorum expectat, quae nuperis  
 me temporibus de ea observata et disputata  
 sunt); — aut directionis morbosae, ut  
 trichiasis (de qua vero itidem paucis  
 philosophari hic loci sufficit); it. defluvi  
 lorum morborum, sitve topici, ut passim  
 variis morbis, sitve universi, quale non  
 subinde totius corporis integumentis  
 communis accidere constat; — contra et  
 nimii eorum incrementi, v. c. in hirsu  
 in feminis barbatis caet. ubi et obiter  
 augmine pilorum in cadaveribus toties  
 morato disputare licet. Tum genesos  
 rum anomalae in partibus corporis inter  
 ut in lingua, faucibus etc. maxime vero  
 meliceridibus; itidem contagiosae capil  
 lorum in quibusdam morbis virulentiae;  
 nique vero et singularium effectuum, qui  
 tonsura capillorum imprimis contigisse

201. St., den 17. Dec. 1810. 2005

servati sunt, sitve salutarium, ut in mania, sitve adversorum imo et funestorum, ut passim in febribus nervosis gravioribus.

Von der philosophischen Facultät:

Describantur veteris Mediae et Persiae monumenta, quorum aut apud scriptores veteres mentio occurrit, aut adhuc reliquiae supersunt, et ad quam aetatem, quos auctores illa referenda sint, disquiratur. Persepolitana tamen, de quibus satis multa disputata sunt nostra aetate, breviter tantum recensentur, numi plane excludantur.

Nachweisungen hierzu, sowohl in alten Schriftstellern, als in neuern Reisebeschreibungen, sind im Programm angegeben.

Außer dieser sieht sich die philosophische Facultät durch die besondere königliche Huld im Stande, noch eine zweite Aufgabe bekannt zu machen:

Quam instrumenta geodaetica a prima illorum inventionem vario modo immutata et emendata fuerint; desideratur, quantum fieri potest, brevis et succincta historia critica horum instrumentorum, imprimis mensulae Praetorianae aliorumque instrumentorum, quibus anguli in campo mensurantur.